
RADA MĚSTA ÚSTÍ NAD ORLICÍ

PŘEHLED USNESENÍ
35. schůze Rady města Ústí nad Orlicí

konané dne 19.10.2015

807/35/RM/2015 TAJ/1 - Přehled plnění usnesení Rady města Ústí nad Orlicí

I. Rada města bere na vědomí

informaci o usneseních RM, která byla za následující období splněna:

RM 9 (2. 2. 2015) - RM 18 (27. 4. 2015)

260 (Dotační program Ministerstva kultury Podpora obnovy kulturních památek ORP)

326 (Smlouva o poskytování odborné úrovně hospodaření v lese)

333 (Návrh na rozdělení dotací na sportovní a volnočasové akce)

361 (Návrh na rozdělení dotací na kulturní aktivity)

364 (Individuální dotace z rozpočtu města Ústí nad Orlicí - Střední škola uměleckoprůmyslová ÚO)

368 (Individuální dotace z rozpočtu města Ústí nad Orlicí - OFTIS)

395 (Dodatek číslo 3 SOD číslo ORM/1205/7/2012 - PD ul. T. G. M.)

RM 19 (4. 5. 2015) - RM 28 (17. 8. 2015)

412-421,  423-425,  427-435,  437-439,  441-449,  451-456,  459-474,  477-484,  486-497,  499-512,
514-519,  521,  523-528,  531-532,  541-561,  563,  566-580,  582-590,  592-601,  603-606,  608-630,
632-642, 645-679

II. Rada města bere na vědomí



Usnesení bylo: PŘIJATO

informaci o následujících usnesení  RM, jejichž realizace není zatím dokončena:

RM 9 (2. 2. 2015) - RM 18 (27. 4. 2015)

251 (Stanovení limitu finančních prostředků na platy úředníků pro rok 2015)

285 (Zajištění udržitelnosti projektu  "Ústí nad Orlicí - Efektivní úřad")

298 (Stanovení limitu finančních prostředků na platy zaměstnanců města zařazených do městské policie
pro rok 2015)

349 (Veřejná zakázka na poskytnutí úvěru na financování projektů "Snížení energetické náročnosti ZŠ
Na Štěpnici  300",  "Dostavba sběrného dvora" a  "Refinancování  úvěru na akci  Veřejné prostranství
Kociánka")

RM 19 (4. 5. 2015) - RM 28 (17. 8. 2015)

440 (Záměr výkupu části p.p.č. 621 v k.ú. Knapovec)

485 (Smlouva o poskytnutí účelové dotace na požární techniku z rozpočtu PK 2015)

591 (Změna smluvních stran v Servisní smlouvě na zařízení pro přirozený odvod kouře a tepla)

607 (Veřejná zakázka na poskytnutí úvěru na financování projektů "Snížení energetické náročnosti ZŠ
Na Štěpnici 300" a "Dostavba sběrného dvora")

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

808/35/RM/2015 OSS/1 - Vyhlášení dotačního programu na činnost v oblasti sociálních služeb
a zdravotnictví na rok 2016

I. Rada města schvaluje

vyhlášení dotačního programu z rozpočtu města na rok 2016 na podporu činností  v oblasti sociálních
služeb a zdravotnictví na rok 2016, včetně tiskopisu žádosti o poskytnutí dotace, dle příloh k usnesení
RM.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucímu  odboru  SS,  zajistit  zveřejnění  vyhlášení  dotačního  programu  v  termínech
daných zákonem a zajistit administrativní zpracování žádostí. 

Termín: 30.10.2015



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

809/35/RM/2015 ŽP/1 - Smlouvy o výpůjčce a následném darování kompostérů

I. Rada města schvaluje

Smlouvu o výpůjčce a následném darování kompostérů mezi Městem Ústí nad Orlicí,  IČ 00279676,
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako vypůjčitelem a Regionem Orlicko - Třebovsko, IČ 70939659,
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako půjčitelem. Předmětem smlouvy je bezplatná výpůjčka 800 ks
kompostérů, sloužících ke kompostování biologicky rozložitelného odpadu a po uplynutí doby 5 let jejich
bezplatné převedení do vlastnictví vypůjčitele, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města schvaluje

Vzor smlouvy o výpůjčce a následném darování kompostérů mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676,
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako půjčitelem a občanem jako vypůjčitelem, která bude uzavírána
v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve
znění pozdějších předpisů na základě tohoto usnesení Rady města Ústí nad Orlicí odborem životního
prostředí  Městského  úřadu  Ústí  nad  Orlicí.  Předmětem  smlouvy  je
bezplatná výpůjčka  kompostéru,  sloužícího  ke kompostování  biologicky  rozložitelného odpadu  a  po
uplynutí doby 5 let jeho bezplatné převedení do vlastnictví vypůjčitele, dle přílohy k usnesení RM.

III. Rada města svěřuje

V souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve
znění  pozdějších  předpisů,  odboru  životního  prostředí  Městského  úřadu  Ústí  nad  Orlicí,  působnost
rozhodovat o uzavírání smluv o výpůjčce a následném darování kompostérů s účinností od 19. října
2015 s tím, že tyto smlouvy je oprávněn podepisovat vedoucí daného odboru.

IV. Rada města ukládá
1. Mgr. Tomáši Kopeckému

1.1. vedoucímu odboru životního prostředí administrativně zajistit uzavření smlouvy uvedené v
bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 31.12.2015
2. Mgr. Tomáši Kopeckému

2.1. vedoucímu odboru životního prostředí administrativně zajistit uzavření smluv uvedených v
bodě II. tohoto usnesení.

Termín: 31.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

810/35/RM/2015 ORM/1 -  Dodatek  číslo  1  smlouvy  o  dílo  č.  ORM/1311/4/2015 -  projekt
"kaple hřbitovní, Zmrtvýchvstání Páně, Knapovec"

I. Rada města schvaluje

dodatek číslo 1 smlouvy o dílo číslo ORM/1311/4/2015 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676,
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí jako objednatelem a společností F. R. Václavík - B. Šeda s.r.o., IČ:
02647770,  Bělobranské  náměstí  140,  530  02  Pardubice,  jako  zhotovitelem akce  "Kaple  hřbitovní,
Zmrtvýchvstání Páně, Knapovec", kterým se mění termín dokončení prací, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Michalovi Nezdařilovi

1.1. pověřenému vedením odboru rozvoje města, zajistit uzavření dodatku dle bodu I. tohoto
usnesení.

Termín: 25.10.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

811/35/RM/2015 ORM/2 - Dodatek č. 1 SOD č. ORM/1402/2/2014 - Rekonstrukce ul. T. G.
Masaryka

I. Rada města schvaluje

dodatek číslo 1 smlouvy o dílo číslo ORM/1402/2/2014 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676,
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí jako objednatelem a společností HELP, silnice - železnice s.r.o., IČ:
27497976,  Moravská  537,  562  03  Ústí  nad  Orlicí,  jako  zhotovitelem akce  Rekonstrukce  ul.  T.  G.
Masaryka v Ústí nad Orlicí, kterým se navyšuje celková cena díla a posouvá termín dokončení prací, dle
přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Michalovi Nezdařilovi

1.1. pověřenému vedením odboru rozvoje města, zajistit uzavření dodatku dle bodu I. tohoto
usnesení.

Termín: 30.10.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

812/35/RM/2015 ORM/3 - Odstoupení od smlouvy o dílo č. ORM/1403/1/2014 - Podměstí

I. Rada města schvaluje

odstoupení od smlouvy o dílo  číslo ORM/1403/1/2014 mezi  městem Ústí  nad Orlicí,  IČ:  00279676,
Sychrova 16,  562 24 Ústí  nad Orlicí  jako objednatelem a společností  P  S K  ,  v.o.s.  CHOCEŇ,  IČ:



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

63220369, T. N. Kautníka 165, 565 01 Choceň, jako zhotovitelem akce Regenerace sídliště Podměstí v
Ústí nad Orlicí, 2. etapa, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Michalovi Nezdařilovi

1.1. pověřenému  vedením  odboru  rozvoje  města,  administrativně  zajistit  odstoupení  od
smlouvy dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 30.10.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

813/35/RM/2015 OŠKCP/1 - Záměry podání žádostí o dotaci do Programu Interreg V-A ČR -
Polsko 2014 - 2020

I. Rada města schvaluje

1.

podání žádosti do Programu Interreg V-A ČR - Polsko 2014 - 2020 na projekt s pracovním názvem
Regenerace kulturního  a  přírodního  dědictví,  předkládaného  do prioritní  osy  2  -  Rozvoj  potenciálu
přírodních a kulturních zdrojů pro podporu zaměstnanosti.

2.

podání žádosti do Programu Interreg V-A ČR - Polsko 2014 - 2020 na projekt zahrnující aktivity institucí
a organizací partnerských měst předkládaného do prioritní osy 4 - Spolupráce institucí a komunit.

II. Rada města ukládá
1. Bc. Zdence Kroulíkové

1.1. vedoucí oddělení cestovního ruchu a propagace, zajistit zpracování projektových záměrů a
jejich konzultaci s řídícím orgánem projektu.

Termín: 31.12.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

814/35/RM/2015 OŠKCP/2 - Kupní smlouva - vyřazené sedačky z Roškotova divadla

I. Rada města schvaluje

uzavření kupní smlouvy mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí
jako prodávajícím a Š░░░ M░░░░ ░ , nar. ░░░░ ░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░  jako kupujícím. Předmětem smlouvy je prodej tří  třímístných sekcí vyřazených sedaček z
Roškotova divadla za cenu 900,- Kč, dle přílohy k usnesení RM.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace administrativně
zajistit uzavření smlouvy uvedené v bodě I. tohoto usnesení

Termín: 16.11.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

815/35/RM/2015 OŠKCP/3 - Darovací smlouva - vyřazené sedačky z Roškotova divadla

I. Rada města schvaluje

uzavření darovací smlouvy mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad
Orlicí jako dárcem a TJ Jiskra Ústí nad Orlicí II., IČ 44470011, Za Vodou 47, 562 03 Ústí nad Orlicí jako
obdarovaným.  Předmětem  daru  je  třicet  vyřazených  sedaček  z  Roškotova  divadla,  dle  přílohy  k
usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace administrativně
zajistit uzavření smlouvy uvedené v bodě I. tohoto usnesení

Termín: 30.10.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

816/35/RM/2015 OŠKCP/4 - Individuální dotace z rozpočtu města Ústí nad Orlicí

I. Rada města schvaluje

1.

na základě předložené žádosti poskytnutí individuální účelové finanční dotace z rozpočtu města 2015 ve
výši  12.000,-  Kč  Českému  esperantskému  svazu,  IČ00443034,  sídlem  náměstí  Míru  81/1,  568
02 Svitavy na projekt "Celostatní konference Českého esperantského svazu" a uzavření veřejnoprávní
smlouvy o poskytnutí této dotace, dle přílohy č. 1 a 2 k usnesení RM

2.

související rozpočtovou změnu v ORJ 4 - Školství, kultura, sport, cestovní ruch a propagace:

zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v ORJ 4 v odvětví kultura s určením na individuální
účelovou finanční neinvestiční dotaci do oblasti kultury o částku 12.000,- Kč kryté snížením rozpočtu
výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v ORJ 4 v odvětví kultura na položce "Ostatní výdaje - spoluúčasti na



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

dotacích, rezerva kultura" o částku 12.000,- Kč

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu  odboru  školství,  kultury,  sportu,  cestovního  ruchu  a  propagace  zajistit
poskytnutí  individuální  účelové dotace Českému esperantskému svazu včetně uzavření
veřejnoprávní smlouvy dle bodu I.  tohoto usnesení

Termín: 30.10.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

817/35/RM/2015 OŠKCP/5 - Souhlas majitele nemovitosti s umístěním sídla spolků

I. Rada města souhlasí

1.

s umístěním sídla spolku Sdružení rodičů a přátel školy při Základní škole v Ústí nad Orlicí, Komenského
11, z.s., IČ 44471190, v budově školy na adrese Komenského 11, 562 01  Ústí nad Orlicí.

2.

s umístěním sídla Spolku přátel školy při ZUŠ Jaroslava Kociana, Ústí nad Orlicí, v budově školy na
adrese Smetanova 1500, 562 01  Ústí nad Orlicí.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru ŠKCP, informovat dotčené žadatele o udělení souhlasu s umístěním
sídla spolku.

Termín: 30.10.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

818/35/RM/2015  OŠKCP/6  -  Vyhlášení  dotačních  programů  pro  oblasti  kultury,  sportu  a
památkové péče pro rok 2016

I. Rada města schvaluje

vyhlášení dotačních programů z rozpočtu města pro rok 2016, dle příloh k usnesení RM:



Usnesení bylo: PŘIJATO

1.

Podpora kulturních aktivit (kulturní a volnočasové akce, kulturní činnost) v roce 2016

2.

Podpora pravidelné sportovní činnosti sportovních organizací v roce 2016

3.

Podpora jednotlivých sportovních nebo volnočasových akcí sportovního charakteru v roce 2016

4.

Rozvoj a údržba sportovišť v roce 2016

5.

Podpora údržby nemovitostí (nikoli kulturních památek) v městské památkové zóně Ústí nad Orlicí v
roce 2016

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru ŠKCP, zajistit  zveřejnění vyhlášení dotačních programů v termínech
daných zákonem a zajistit administrativní zpracování žádostí

Termín: 30.10.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

819/35/RM/2015 OŠKCP/7 - Místní akční plán vzdělávání

I. Rada města schvaluje

1.

realizaci  projektu  "Místní  akční  plán  vzdělávání  pro  území  ve  správním  obvodu  obcí  s  rozšířenou
působností Ústí nad Orlicí a Česká Třebová" definovaného výzvou č. 02_15_005 na území správních
obvodů obcí s rozšířenou působností Ústí nad Orlicí a Česká Třebová.

2.

smlouvu o spolupráci mezi městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ 00279676,
MAS Orlicko, z.s., Divišova 669, 564 01 Žamberk, IČ 27034186, Pedagogicko-psychologickou poradnou
Ústí nad Orlicí, Královehradecká 513, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČ 70847142 a městem Česká Třebová,
Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová 2, IČ 00278653. Předmětem této smlouvy je úprava práv a
povinností  všech smluvních stran při  realizaci  projektu  "Místní  akční  plán vzdělávání  pro území  ve
správním obvodu obcí s rozšířenou působností Ústí nad Orlicí a Česká Třebová", dle přílohy k usnesení



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

RM.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu  odboru  ŠKCP,  administrativně  zajistit  podpis  smlouvy  a  zajistit  plnění
povinností města jako partnera, dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 30.10.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

820/35/RM/2015 MPO/1- Záměr prodeje st.p.č. 52/14 a k ní náležející budovy bez čp.(část
budovy čp. 64) v k.ú. a obci Ústí nad Orlicí

I. Rada města schvaluje

záměr prodeje st.p.č. 52/14 a k ní náležející budovy bez  čp.(část budovy čp. 64) v k.ú. a obci Ústí nad
Orlicí, výběrovým řízením obálkovou metodou, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města jmenuje

komisi  pro otevírání  obálek ze  zveřejněného záměru prodeje  ,,Záměr prodeje  st.p.č.  52/14 a  k  ní
náležející budovy bez čp." ve složení: členové -  Matouš Pořický (náhradník Jiří Preclík) , Mgr. Přemysl
Šťovíček (náhradník Ing. Jaroslav Lukáš) a Simona Valentová (náhradník Eva Polakovičová).

III. Rada města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru zveřejnit na úřední desce Měského úřadu Ústí nad
Orlicí záměr prodeje st.p.č. 52/14 a k ní náležející budovy bez čp. v k.ú. a obci Ústí nad
Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.

Termín: 23.11.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

821/35/RM/2015 MPO/2 - Smlouva o nájmu nebytových prostor Poprad

I. Rada města ruší

záměr pronájmu nebytových prostor v čp. 470  hotelu Poprad (prostor v 1.NP - bývalá internetová
herna), dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru uveřejnit  zrušení  na úřední  desce města Ústí  nad
Orlicí dle bodu I.

Termín: 27.10.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

822/35/RM/2015 MPO/3 - Záměr prodeje části p.p.č. 855/15 a části p.p.č. 855/17 v k.ú. Ústí
nad Orlicí

I. Rada města doporučuje

1.

zastupitelstvu města neschválit  záměr prodeje části  p.p.č.  855/15 v obci  a  k.ú.  Ústí  nad Orlicí  na
základě žádosti - varianty A - ░░░ M░░░ Č░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , dle přílohy k
usnesení RM,

2.

zastupitelstvu města neschválit záměr prodeje části p.p.č. 855/15 a části p.p.č. 855/17 vše v obci a k.ú.
Ústí nad Orlicí na základě žádosti - varianty B - ░░░ M░░░ Č░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
, dle přílohy k usnesení RM,

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu  majetkoprávního  odboru,  předložit  žádost  k  projednání  do  následného
zastupitelstva města

Termín: 9.11.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

823/35/RM/2015 MPO/4 - Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene -
služebnosti a smlouva o právu provést stavbu - ČEZ Distribuce a.s.

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti a smlouvy o
právu provést stavbu č. IP-12-2007640/VB/01 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16,
562 01 Ústí nad Orlicí, jako stranou budoucí povinnou, a společností ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035,
Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, jako stranou budoucí oprávněnou. Předmětem smlouvy je
budoucí  zřízení  věcného  břemene  na  umístění  distribuční  soustavy  a  souhlas  se  stavbou  zařízení
distribuční  soustavy  na  p.p.č.  667/25  v  k.ú.  Černovír  u  Ústí  nad  Orlicí,  v  obci  Ústí  nad  Orlicí  za
jednorázovou finanční náhradu 150 Kč/délkový metr vedení + DPH, dle přílohy k usnesení RM.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu 

Termín: 9.11.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

824/35/RM/2015 MPO/5 - Nájemní smlouva - část p.p.č. 976/15 v k.ú. Hylváty

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad
Orlicí, jako pronajímatelem a manž. M░░ a O░░░░ ░ K░░░░ ░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░ , jako nájemci. Předmětem smlouvy je pronájem části p.p.č. 976/15 v k.ú. Hylváty, v obci

Ústí nad Orlicí, za nájemné ve výši 197,- Kč ročně (tj. 4,70 Kč/m2/rok), dle přílohy usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření smlouvy dle bodu I.

Termín: 31.10.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

825/35/RM/2015 MPO/6 - Záměr prodeje - LPS MEDIA, s. r.o.

I. Rada města schvaluje

záměr prodeje p.p.č. 220/4 a části p.p.č. 220/1 v k.ú. Černovír u Ústí nad Orlicí, v obci Ústí nad Orlicí
na základě žádosti společnosti LPS MEDIA, s. r.o., IČ: 64824314, se sídlem Mírové nám. 90, 562 03 Ústí
nad Orlicí za účelem narovnání majetkoprávních vztahů, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zveřejnit záměr prodeje na úřední desce v daném
termínu

Termín: 31.10.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

826/35/RM/2015 MPO/7 - Záměr prodeje pozemku p.č.st. 871 a stavby bez čp/č.ev., stavba
technického vybavení umístěné na p.č.st. 871 v k.ú. Hylváty

I. Rada města schvaluje

záměr prodeje  pozemku p.č.st. 871 a stavby bez čp/č.ev., stavba technického vybavení umístěné na
pozemku p.č.st.  871  v  k.ú.  Hylváty,  v  obci  Ústí  nad Orlicí,  za  účelem narovnání  majetkoprávních
vztahů, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů zveřejnit na úřední desce Městského úřadu v Ústí
nad Orlicí, záměr prodeje  pozemku p.č.st. 871 a stavby bez čp/č.ev., stavba technického
vybavení  umístěné na pozemku p.č.st.  871 v k.ú.  Hylváty,  v obci  Ústí  nad Orlicí,  dle
přílohy k usnesení RM.

Termín: 31.10.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

827/35/RM/2015 FIN/1-Návrh zásad pro sestavení rozpočtu na rok 2016

I. Rada města schvaluje

Zásady pro sestavení rozpočtu města Ústí nad Orlicí na rok 2016, dle přílohy k usnesení RM.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

828/35/RM/2015 FIN/2 Návrh na schválení zástavní smlouvy

I. Rada města schvaluje

uzavření zástavní smlouvy na věc movitou - přetlakovou tenisovou halu - formou veřejné listiny mezi
polečností TK Ústí nad Orlicí, s.r.o., IČ 04353803, se sídlem V Lukách 1569, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako
zástavcem a městem Ústí nad Orlicí jako zástavním věřitelem, kterou zástavce zajišťuje svoje závazky
vyplývající  ze  smlouvy  o  poskytnutí  dotace  schválené  zastupitelstvem  města  Ústí  nad  Orlicí  pod
usnesením č. 180/7/ZM/2015, dle přílohy k usnesení R

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]



ID usnesení

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

9 9 8 1 8 1 9 9

ID usnesení

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

9 9 9 9 9 9

ID usnesení

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

9 8 1 8 1 9 9 9

817 818

822

815
813           

protinávrh
814

820 823819

811

821           

protinávrh

816

Záznam o průběhu hlasování z jednání Rady města Ústí nad Orlicí č. 35 konané dne 19. 10. 2015

812808 809 810807

824

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



ID usnesení

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x

Jiří Preclík x x x x

Michal Kokula x x x x

Matouš Pořický x x x x

Anna Škopová x x x x

Petr Strákoš x x x x

Pavel Svatoš x x x x

Jan Zábrodský x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x

9 9 7 2 7 2

Záznam o průběhu hlasování z jednání Rady města Ústí nad Orlicí č. 35 konané dne 19. 10. 2015

826 827 828825

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a


